
 

 
1 (3) 

Tjänsteställe, handläggare Sammanträdesdatum FöredragningsPM 
Kultur och ideell sektor, Jerry Eriksson 2023-10-17 Dnr: 23RS6067 

 

 www.regionorebrolan.se 

Postadress 
Region Örebro län 

Box 1613, 701 16 Örebro 
E-post: regionen@regionorebrolan.se 

Organ 
Kulturnämnden 

 

 

Utvecklingsstöd till filmproduktion – Intertoto 1986 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   bevilja 75 000 kronor i utvecklingsstöd till filmproduktion till Eyra Media 
AB avseende produktionen Intertoto 1986. 

Sammanfattning 
Syftet med utvecklingsstöd till filmproduktion är att stärka filmen i Örebro län 
genom att ge länets professionella producenter, regissörer och manusförfattare 
möjlighet att utveckla film- och tv-serieprojekt från idé fram till 
produktionsstart.  
 
Eyra Media AB har ansökt om 75 000 kronor för filmutvecklingsprojektet 
Intertoto 1986 och föreslås beviljas 75 000 kronor. 

Ärendebeskrivning 
Stödformen Utvecklingsstöd till filmproduktion riktar sig till länets 
professionella producenter, regissörer och manusförfattare. Stödet syftar till att 
stärka filmen i Örebro län genom att möjliggöra för länets aktörer att initiera 
utvecklingsfasen av långfilms- eller tv-serieproduktioner.  

Sista ansökningsdag var den 1 juni 2023.  

Till denna ansökningsomgång av utvecklingsstöd till filmproduktion inkom 15 
ansökningar. Totalt äskades 2 346 000 kronor, och i budgeten att fördela finns 
980 000 kronor.  

I handläggningen har formats en referensgrupp bestående av regionens 
utvecklingsledare inom filmområdet och två externa kompetenser; en 
medarbetare på ett regionalt filmproduktionscentrum med erfarenhet av att 
samproducera film och en professionell manusförfattare och dramaturg. 
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Referensgruppen har i sina bedömningar bland annat värderat projektets 
publika potential vilken är en förutsättning för vidare finansiering och 
sökandens meriter och möjligheter att föra projektet vidare till produktion.  

Det aktuella beslutsförslaget avser följande ansökan:  

Sökande: Eyra Media AB  
Projektnamn: Intertoto 1986  
Kort om projektet: Dramakomedi om den osannolika historien om när den 
europeiska cupfotbollen kom till lilla Sorsele. Orsaken var en match i 
Intertotocupen mellan IFK Göteborg och det tjeckoslovakiska mästarlaget TJ 
Vitkovitje.  
Ansökt belopp: 75 000 kronor.  
Förslag till beslut: Ansökan föreslås beviljas 75 000 kronor.  

Bedömning 
Projektet sökte men fick avslag vid den första stödomgången 2022. Dåvarande 
referensgrupp fann projektet mycket intressant med hög publikpotential. 
Ansökan föll dock på att produktionen inte planerades till Örebroregionen, 
vilket var ett krav i dåvarande riktlinjer.  
I årets riktlinjer är detta inte längre ett absolut krav. Detta då stödformens 
främsta syfte är att möjliggöra för regionala produktionsbolag att utveckla sina 
idéer, och därigenom medverka till att utveckla den regionala filmbranschen. 
Produktionerna ska gärna genomföras i regionen, men det är inte längre 
tvingande.  
Denna ansökan har ett lägre sökbelopp som i huvudsak syftar till att finansiera 
manusutvecklingen. Tilltänkt manusförfattare är en av produktionsbolaget 
anlitad hittills oetablerad regional förmåga som genom projektet får möjlighet 
att ta nästa steg i karriären. Sökanden har också inlett samarbete med ett 
medproducerande bolag till filmen.  
Det är därför rimligt att bevilja utvecklingsstödet om 75 000 kronor.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för utvecklingsstöd till filmproduktion finns inte dessa områden 
särskilt utpekade. Därför kan dessa perspektiv heller inte läsas in bland 
ansökningarna som inkommit.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Budgeten för utvecklingsmedel till filmproduktion är placerad inom ramen för 
filmverksamheten. Det beviljade beloppet belastar 2023 års budget. 

Uppföljning 
Uppföljning i form av en skriftlig redovisning med ekonomisk rapport ska 
lämnas in senast ett år efter beviljandet. I redovisningen ska sökanden 
informera om status i finansieringsarbetet och möjligheterna att få 
produktionen till inspelning. 

Är inte utvecklingsfasen avslutad efter ett år görs en avstämning, och en 
uppskattning om när stödet kan förväntas slutredovisas.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till kulturnämnd den 17 oktober 2023. 

23RS6067-1, Ansökan utvecklingsstöd till filmproduktion – Intertoto 1986 

 

 

Katarina Strömgren Sandh 
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
Beslutsmeddelande skickas av handläggare till sökande. 
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